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RESUMEN PRESUPUESTO AÑO 1977 

PARTIDA: PODER JUDICIAL 

I 
I 

I 
i 

Sub- Poder Junta TOTAL I 
i título D EN O M 1 N A el ON Judicial de Servicios Miles de $ I 

I Judiciales 

I 
j 

INGRESOS 242.774 18.219 260.993 i .... _ .................. 'uu .............................. ·_.·· •• H ••••••• 

I 
I 

I 
07 OTROS INGRESOS ......................................................... 7.776 7.776 

09 i\PORTE FISCAL 242.704 10.243 252.947 I ............................................................ 
I 

I -- Libre ............................................................... u ............... 242.704 10.243 252.947 

I 10 OPERACIONES MíOS ANTERIORES 70 200 270 I .................. 
I 

! 

GASTOS ....................... _ ......................................................... 242.774 18.219 260.993 

21 GASTOS EN PERSONAL ............................................ 232.654 1.090 233.744 

22 BIENES Y SERVICIOS DE CONSUMO ................ 8.841 7.123 15.964 

23 TRANSFERENCIAS CORRIENTES ........................ 39 6 45 

31 INVERSION REAL ........................................................ 9.956 9.956 

60 OPERACIONES AÑOS ANTERIORES •••• H ............ 1.240 44 1.284 
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Sub-
título 

09 

10 

21 

22 

23 

60 

ltem 

0901 

31 

001 

PODER JUDICIAL 
Poder Judicial 

DENOMINACION 

I N G R E S O S 

APORTE FISCAL .................................... 

Libre .......................................................... 
OPERACIONES A~OS ANTERIORES 

GASTOS 

GASTOS EN PERSONAL ....... '" ........ 
BIENES Y SERVICIOS DE CONSUMO 

TRANSFERENCIAS CORRIENTES .... 

Transferencias al Sector Privado ...... 

Revista "Fallos del Mes" ...................... 

OPERACIONES ~OS ANTERIORES 

GLOSAS: 

PARTIDA: 

CAPITULO: 

PROGRAMA: 

I 

Glosa Moneda 
N9 Nacional 

Miles de $ 

242.774 

242.704 

242.704 

70 
I 

242.774 

1 232.654 

2 8.841 

39 

39 

39 

I 
I 

1.240 

1.- Incluye recursos para la creación de 4 Juzgados del Crimen de 
Mayor Cuantía de Santiago con 16 cargos. 

2.- Incluye pago de asignación de arriendo para Defensor Público 
de Santiago. 

03 

01 

00 

MOReda 
Extranjera 
convertida 
a dólares 

Miles de US$ 

I 

I 

I 
I 
I 



I 

I Sub-

l. 
título 

I 
! 
I ¡ 

07 

09 

10 
I -

I 
21 

22 

I 
23 

I 31 

1

I 60 
I 

Item 

0703 

0901 

31 

50 

51 

PODER JUDICIAL 
Junta de Servicios Judiciales 

DENOMINACION 

I N G R E S O S 

OTROS INGRESOS .................................. 
Otros .......................................................... 
APORTE FISCAL .................................... 

Libre ............................................................ 
OPERACIONES ÜOS ANTERIORES 

GASTOS 

GASTOS EN PERSONAL ...................... .. 

Dotación de Personal: 18 

BIENES Y SERVICIOS DE CONSUMO 

TRANSFERENCIAS CORRIENTES .... 

Transferencias al Sector Privado ...... 

001 Rein te gros .............................................. .. 

INVERSION REAL ............................... . 

Requisitos de Inversión para funcio· 
namiento .................................................. . 

Vehículos .................................................. .. 

OPERACIONES üOS ANTERIORES 

Glosa 
N9 

I 

77 

CAPITULO : 
I PARTIDA • 

10 ~I 
PROGRAMA: 00 

I Moneda 
Nacional 

I Milcs de $ 

18.209 

7.776 

7.776 

10.243 

10.243 

200 

18.219 

1.090 

7.123 

6 

6 

6 

9.956 

5.126 

4.830 

44 

Moneda 
Extranjera 
convertida 
a dólares 

Miles de US$ 


